
　第 １０ 回　北山クラブ選手権大会　 平成３１年３月３日開催

■予選　６ゲーム

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 順位

和田　敏孝 0 246 203 207 656 214 226 236 676 1332 通過

山本　貴子 15 247 226 203 676 210 245 175 630 1306 通過

櫛田　一樹 0 201 204 236 641 227 213 224 664 1305 通過

中野　英二 0 196 229 192 617 181 237 227 645 1262 通過

藤丸　ミキ子 15 197 189 196 582 248 195 222 665 1247 通過

　秦　　淳 0 174 215 147 536 234 213 232 679 1215 通過

藤川　邦晴 0 178 211 205 594 179 171 268 618 1212 通過

成田　真由美 15 212 194 185 591 215 208 186 609 1200 通過

大藪　信太郎 10 172 248 180 600 247 168 182 597 1197 9位

森居　亮子 15 162 177 168 507 173 261 218 652 1159 10位

山田　孝 0 176 169 213 558 211 192 170 573 1131 11位

大野　真里奈 15 171 184 166 521 200 195 210 605 1126 12位

八丸　康司 0 187 164 161 512 139 178 182 499 1011 13位

■　決勝　トーナメント
１位通過 172 （８位）

　和田　敏孝

成田 196 （４位）
175

　成田　真由美

秦 141 （２位）
３位通過 201 （６位）

　櫛田　一輝

秦 223
６位通過 224

優勝
　秦　　淳

４位　通過 235 （５位）
　藤丸　ミキ子

　中野　英二

藤丸 250
５位通過 238

　藤丸　ミキ子

藤丸 226
２位通過 177 （７位）

　山本　貴子

藤川 200 （３位）
７位通過 256

　藤川　邦晴



　第 １ 回　クラブ月例会成績　（３月前半例会） 平成３１年３月１２日開催 　３１年度　月例会競技　 トータル

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

和田敏孝 0 225 257 234 716 188 223 227 638 1354 6 1354 225.67 257 716 207.85

山田順一 10 185 224 275 684 223 246 179 648 1332 6 1332 222.00 275 684 235.44

大藪信太郎 10 219 156 223 598 224 198 268 690 1288 6 1288 214.67 268 690 205.93

大野真里奈 15 241 211 184 636 232 183 181 596 1232 6 1232 205.33 241 636 194.83

藤丸ミキ子 20 214 190 191 595 213 197 221 631 1226 6 1226 204.33 221 631 210.33

山田　孝 10 213 230 218 661 192 188 177 557 1218 6 1218 203.00 230 661 208.52

藤川邦晴 10 257 215 210 682 227 151 143 521 1203 6 1203 200.50 257 682 213.42

森居亮子 15 210 185 207 602 226 193 175 594 1196 6 1196 199.33 226 602 195.67

東田菜穂 15 195 177 210 582 206 182 193 581 1163 6 1163 193.83 210 582 197.04

東田依子 20 211 161 183 555 148 235 199 582 1137 6 1137 189.50 235 582 200.91

　秦　　淳 0 184 190 225 599 166 166 181 513 1112 6 1112 185.33 225 599 192.91

山本貴子 15 174 160 210 544 176 192 198 566 1110 6 1110 185.00 210 566 195.36

櫛田一輝 0 159 174 195 528 198 190 174 562 1090 6 1090 181.67 198 562 190.12

成田真由美 20 174 177 202 553 199 170 158 527 1080 6 1080 180.00 202 553 196.80

吉岡　隼一 0 219 122 154 495 160 161 165 486 981 6 981 163.50 219 495

八丸康司 0 148 163 137 448 168 140 182 490 938 6 938 156.33 182 490 175.46

中野英二 0 0 202 146 185 533 533 3 533 177.67 202 533 197.33

細川　 剛 5 0 0 0 0 189.59

辻井隆弘 10 0 0 0 0 180.33

手仲　りな 15 0 0 0 0 164.50

青嶋　 舞 15 0 0 0 0 201.50

赤根晴彦　 10 0 0 0 0

吉田茂博 10 0 0 0 0

庄司佳弘 5 0 0 0 0



　　　３1年度　月例会アベレージ順位表　（１回～ ）　※HD込み KBF３０年度公認競技大会出場成績（４月～３月２４日）※スクラッチ

選手名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

和田敏孝 0 6 1354 225.67 257 716 207.85 1 和田敏孝 115 24043 209.07 278 693 205.44

山田順一 10 6 1332 222.00 275 684 235.44 2 山田　孝 114 22831 200.27 280 730 198.27

大藪信太郎 10 6 1288 214.67 268 690 205.93 3 藤丸 ミキ子 108 20137 186.45 246 641 187.70

大野真里奈 15 6 1232 205.33 241 636 194.83 4 藤川　邦晴 78 15362 196.95 267 681 187.39

藤丸ミキ子 20 6 1226 204.33 221 631 210.33 5 大藪信太郎 66 12322 186.70 256 652 179.25

山田　孝 10 6 1218 203.00 230 661 208.52 6 東田　依子 62 10847 174.95 234 610 175.08

藤川邦晴 10 6 1203 200.50 257 682 213.42 7 森居　亮子 52 8660 166.54 225 604 169.91

森居亮子 15 6 1196 199.33 226 602 195.67 8 成田真由美 51 8387 164.45 206 571 154.94

東田菜穂 15 6 1163 193.83 210 582 197.04 9 山本　貴子 49 9319 190.18 253 684 188.00

東田依子 20 6 1137 189.50 235 582 200.91 10 秦　　淳 48 9116 189.92 263 662 197.40

　秦　　淳 0 6 1112 185.33 225 599 192.91 11 中野　英二 46 8864 192.70 237 658 198.37

山本貴子 15 6 1110 185.00 210 566 195.36 12 細川　剛 36 6155 170.97 246 602 174.08

櫛田一輝 0 6 1090 181.67 198 562 190.12 13 東田　菜穂 31 5426 175.03 246 608 179.08

成田真由美 20 6 1080 180.00 202 553 196.80 14 庄司　佳弘 30 5074 169.13 214 553 182.13

吉岡　隼一 0 6 981 163.50 219 495 15 櫛田　一輝 20 3624 181.20 227 630 188.82

八丸康司 0 6 938 156.33 182 490 175.46 16 山田　順一 18 3512 195.11 243 696 220.40

中野英二 0 3 533 177.67 202 533 197.33 17 青嶋　舞 15 2870 191.33 226 621 190.25

細川　 剛 5 0 189.59 Ｇ未消化 大野真里奈 9 1454 161.56 182 505 163.44

辻井隆弘 10 0 180.33 Ｇ未消化

手仲　りな 15 0 164.50 Ｇ未消化

青嶋　 舞 15 0 201.50 Ｇ未消化

赤根晴彦　 10 0 Ｇ未消化

吉田茂博 10 0 Ｇ未消化

庄司佳弘 5 0

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 265 女子 22631年度ハイゲーム 山田　順一 大野　真里奈

男子 716 女子 59131年度ハイシリーズ 和田　敏孝 大野　真里奈



　第５７回　全日本選手権大会　クラブ員参加成績 ３月２１日～２４日　愛知県：稲沢グランドボウル

２人チーム戦 （174チーム）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 合計 合計 順位

和田　敏孝 0 197 176 202 575 213 224 235 672 1247

内藤　慎之介 0 196 194 266 656 186 287 241 714 1370
2617 10

３人チーム戦 （115チーム）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 合計 合計 順位

和田　敏孝 0 150 191 167 508 201 181 246 628 1136

内藤　茂 0 191 170 159 520 159 195 195 549 1069

坂本　健治 0 212 151 175 538 202 187 201 590 1128

3333 82

■男子349名６人チーム戦 （56チーム）

選手名 HD １G ２G ３G 計 １G ２G ３G 計 合計 合計 順位 個人１８G合計 個人順位

和田　敏孝 0 196 172 212 580 196 202 215 613 1193 3576 164

内藤　茂 0 197 196 175 568 179 181 188 548 1116 3435 226

坂本　健治 0 165 235 191 591 179 191 216 586 1177 3695 93

直木　翼 0 188 212 201 601 155 227 194 576 1177 3585 160

舩戸　聡 0 156 176 175 507 246 185 205 636 1143 3454 219

内藤　慎之介 0 224 231 215 670 248 210 204 662 1332 3969 10

7138 30



　第 ２ 回　クラブ月例会成績　（３月後半例会） 平成３１年３月２６日開催 　３１年度　月例会競技　 トータル

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

　秦　　淳 0 237 243 227 707 215 206 161 582 1289 12 2401 200.08 243 707 192.91

櫛田一輝 0 246 176 189 611 222 199 237 658 1269 12 2359 196.58 246 658 190.12

藤丸ミキ子 20 236 153 248 637 181 216 217 614 1251 12 2477 206.42 248 637 210.33

山田　孝 10 195 179 263 637 235 205 170 610 1247 12 2465 205.42 263 661 208.52

山田順一 10 191 237 237 665 182 206 204 592 1257 12 2589 215.75 275 684 235.44

大野真里奈 15 216 185 204 605 228 191 212 631 1236 12 2468 205.67 241 636 194.83

東田菜穂 15 215 193 220 628 166 195 214 575 1203 12 2366 197.17 220 628 197.04

吉岡　隼一 0 179 127 185 491 247 212 244 703 1194 12 2175 181.25 244 703

和田敏孝 0 167 189 184 540 193 244 216 653 1193 12 2547 212.25 257 716 207.85

大藪信太郎 10 235 247 198 680 172 173 167 512 1192 12 2480 206.67 268 690 205.93

山本貴子 15 196 204 218 618 191 185 186 562 1180 12 2290 190.83 218 618 195.36

藤川邦晴 10 175 167 257 599 176 200 183 559 1158 12 2361 196.75 257 682 213.42

中野英二 0 211 235 161 607 170 169 166 505 1112 9 1645 182.78 235 607 197.33

東田依子 20 183 166 178 527 179 246 153 578 1105 12 2242 186.83 235 582 200.91

森居亮子 15 180 195 190 565 182 192 158 532 1097 12 2293 191.08 226 602 195.67

成田真由美 20 188 180 220 588 182 143 182 507 1095 12 2175 181.25 220 588 196.80

辻井隆弘 10 144 154 162 460 177 191 156 524 984 6 984 164.00 191 524 180.33

八丸康司 0 0 0 0 6 938 156.33 182 490 175.46

細川　 剛 5 0 0 0 0 189.59

手仲　りな 15 0 0 0 0 164.50

青嶋　 舞 15 0 0 0 0 201.50

赤根晴彦　 10 0 0 0 0

吉田茂博 10 0 0 0 0

庄司佳弘 5 0 0 0 0



　　　３1年度　月例会アベレージ順位表　（１回～２回 ）　※HD込み KBF３０年度公認競技大会出場成績（４月～３月３１日）※スクラッチ

選手名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

山田順一 10 12 2589 215.75 275 684 235.44 1 山田　孝 123 24460 198.86 280 730 198.27

和田敏孝 0 12 2547 212.25 257 716 207.85 2 藤丸 ミキ子 117 21705 185.51 246 641 187.70

大藪信太郎 10 12 2480 206.67 268 690 205.93 3 和田敏孝 115 24043 209.07 278 693 205.44

藤丸ミキ子 20 12 2477 206.42 248 637 210.33 4 藤川　邦晴 90 17612 195.69 267 681 187.39

大野真里奈 15 12 2468 205.67 241 636 194.83 5 大藪信太郎 84 15612 185.86 256 652 179.25

山田　孝 10 12 2465 205.42 263 661 208.52 6 東田　依子 62 10847 174.95 234 610 175.08

　秦　　淳 0 12 2401 200.08 243 707 192.91 7 森居　亮子 52 8660 166.54 225 604 169.91

東田菜穂 15 12 2366 197.17 220 628 197.04 8 成田真由美 51 8387 164.45 206 571 154.94

藤川邦晴 10 12 2361 196.75 257 682 213.42 9 山本　貴子 49 9319 190.18 253 684 188.00

櫛田一輝 0 12 2359 196.58 246 658 190.12 10 秦　　淳 48 9116 189.92 263 662 197.40

森居亮子 15 12 2293 191.08 226 602 195.67 11 中野　英二 46 8864 192.70 237 658 198.37

山本貴子 15 12 2290 190.83 218 618 195.36 12 東田　菜穂 40 6973 174.33 246 608 179.08

東田依子 20 12 2242 186.83 235 582 200.91 13 細川　剛 36 6155 170.97 246 602 174.08

中野英二 0 9 1645 182.78 235 607 197.33 14 庄司　佳弘 30 5074 169.13 214 553 182.13

吉岡　隼一 0 12 2175 181.25 244 703 15 櫛田　一輝 20 3624 181.20 227 630 188.82

成田真由美 20 12 2175 181.25 220 588 196.80 16 山田　順一 18 3512 195.11 243 696 220.40

辻井隆弘 10 6 984 164.00 191 524 180.33 17 青嶋　舞 15 2870 191.33 226 621 190.25

八丸康司 0 6 938 156.33 182 490 175.46 18 大野真里奈 9 1454 161.56 182 505 163.44

細川　 剛 5 0 189.59 Ｇ未消化

手仲　りな 15 0 164.50 Ｇ未消化

青嶋　 舞 15 0 201.50 Ｇ未消化

赤根晴彦　 10 0 Ｇ未消化

吉田茂博 10 0 Ｇ未消化

庄司佳弘 5 0

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 265 女子 22831年度ハイゲーム 山田　順一 藤丸　ミキ子

男子 716 女子 59131年度ハイシリーズ 和田　敏孝 大野　真里奈



平成３０年度 京都府ジュニアチャンピオン決定戦　　クラブ員成績 平成３１年３月２８日　ＭＫﾎﾞｳﾙ

■　予選　（ １４名）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ５G ６G ７G 計 ８G合計 予選順位

大藪　信太郎 10 235 186 172 593 206 198 193 597 1190 2

※ボーダー 　

■決勝トーナメント（８名）

１回戦 ２回戦 優勝決定戦 優勝者

大藪　２０４ 大藪　１８７ 大藪　信太郎大藪　２１６

直木　翼　１８０ 森下　結　１７８ 久米　一寧



第４８回 京都府選抜選手権大会　クラブ員成績 平成３１年３月３１日：キョーイチボウル宇治

■男子予選７５名

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 ９G合計 予選順位

藤川　邦晴 0 190 207 223 620 158 215 184 557 192 172 170 534 1711 21

山田　孝 0 186 204 159 549 172 156 175 503 219 205 153 577 1629 37

大藪信太郎 0 190 180 168 538 136 167 212 515 167 187 176 530 1583 47

■男子準決勝３０名 ■決勝２０名

選手名 HD １０G １１G １２G 計 １２G １３G １４G １５G 計 １５G合計 順位準決勝順位

藤川　邦晴 0 164 173 202 539 2250 26

■女子予選３３名

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 ９G合計 予選順位

藤丸　ミキ子 0 165 151 205 521 156 177 202 535 167 153 192 512 1568 15

東田　菜穂 0 142 144 226 512 151 228 140 519 177 167 172 516 1547 19

■女子準決勝１２名 ■決勝１０名

選手名 HD １０G １１G １２G 計 １２G １３G １４G １５G 計 １５G合計 順位準決勝順位

0 0


